AD SOPHONIAM FRATREM, GREGORIIUM  
 VALHAUSNERUM & IACOBUM HUEBERUM  
 VITEBERGÆ DEGENTES.

**Q**UOD uos unanimes studeatis uiuere semper  
 Hæc uobis mittit carmina blanda parent.  
 Hæc quoq; (concordes quoties cantabitis) usq;  
 Rectora coniungent uestra in amore pio.  
 Christus sit clemens uestris conatibus; & uos  
 Clementer contra noxia cuncta tegat.

AD MECÆNATEM.

**S**CIS grauem me nunc tolerare morbum,  
 Quàm

Quàm parum nec non mihi profuit illud  
 Hactenus quo uariè in medendo  
 Sum miser usus.

Cum modis multis operam benignam  
 Tu tuam sis pollicitus; necesse  
 Eßset, ut nunc consilio carenti,  
 Hanc mihi præstes.

Inde grates pro meritis referre  
 Debitas quantum potero studebo,  
 Ne tuum munus fore collocatum in  
 Me male dicas.

Quid tibi tandem modo uel precari  
 Quibo, rectè quàm ualeas ut ipse,  
 Fiat & quod nos aliquando leti  
 Conueniamus.

IN ZOILVM.

**N**OS nihil hoc moueat licet improbet unus &  
 alter,  
 Cum non equè suo uelle nocere queant.

POEMATVM BALTHASERIS  
 PAMINGERI FINIS.